平成３０年９月吉日

商工会会員 各位

一般社団法人たかはらさくら青年会議所

   理事長 永森 千裕

たかはらさくら青年会議所４５周年事業・矢板市生６０周年記念事業

Yaita魅力フェスタ２０１８開催に伴う職業体験ブースの協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、表題の通り Yaita魅力フェスタを開催する運びとなりました。地域にある様々な

職業を、地域の子どもたちに知ってもらい体験してもらうことで、地域にある仕事に関心

を持ってもらい、その子どもたちが大人になった時に、この事業で体験した経験や想いか

ら、この地域の企業で働く夢を抱いてもらうために、職業体験を実施いたします。

是非ともこの地域で活躍する企業様にご協力いただきまして、より良い職業体験にでき

ればと思い、出店のご協力のお願いでございます。詳細は下記の通りとなります。

敬具

記

【開催日時】   平成３０年１１月１０日（土）

【開催場所】   矢板市長峰公園

【開催内容】   企業様の魅力の発信と子どもたちへのお仕事体験

【参加対象者】  矢板市・さくら市・塩谷町の小学生全学年対象

【必要備品】   テント・テーブル・体験に必要な備品

       ※備品に関してかかる費用は少額ですが補助金を検討しています。

尚、事前説明会を１０月５日（金）ＪＣルーム１９時にて行いますので、そちらの参加も

宜しくお願いします。

ご多忙中かとは存じますが、ぜひこの機会に企業様の魅力を多くの子どもたちに伝えられ

るようご協力いただけますことをお願いいたします。

※出店可能な方は９月２８日（金）迄に担当 阿久津０９０－９１０２－４７５５迄ご連

絡ください。

以上